
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

16 серпня 2018 року_____ _ № 11 XXIV сесія сьомого скликання
Баштанка

Про депутатський запит депутата районної 
ради Зайка М.В. до сесії Баштанської 
районної ради щодо виділення коштів з 
районного бюджету Баштанського району у 
2018 році на поточний ремонт каналізації у 
Костичівській ЗОНІ І-ІІІ ступенів

Заслухавши та обговоривши депутатський запит депутата районної ради 
Зайка М.В- від 13 серпня 2018 року до сесії Баштанської районної ради щодо 
виділення коштів з районного бюджету Баштанського району у 2018 році на 
поточний ремонт каналізації у Костичівській ЗОШ І-ІП ступенів, відповідно до 
частини другої статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону України від 11 липня 
2002 року №93-ІУ «Про статус депутатів місцевих рад», районна рада
ВИРІШИЛА:

1. Підтримати депутатський запит депутата районної ради Зайка М.В. до сесії 
Баштанської районної ради щодо виділення коштів з районного бюджету 
Баштанського району у 2018 році на поточний ремонт каналізації у Костичівській 
ЗОШ І-ІІІ ступенів, що додається.

2. Рекомендувати Баштанській районній державній адміністрації вивчити 
можливість вирішення питання, зазначеного у даному депутатському запиті, та у 
сірок до 24 вересня п.г>. надати до районної ради пропозиції для їх розгляду на 
засіданнях постійних комісій і сесії районної ради.

3. Зняти з контролю та визнати таким, що втратило чинність, рішення 
районної ради від 22 лютого 2016 року №27 «Про депутатський запит депутата 
районної ради Зайка М.В. до голови Баштанської районної державної адміністрації 
Сидорики О.А., голови районної ради Петрова А.Л. щодо ремонту доріг до 
кладовищ у населених пунктах Костичівської сільської ради».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної 
ради з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та регулятор
ної політики.

А Л Л  Петров



и$Шіг'Шг/£0

і'б. №  ЛЯ/З

Сесії Баштанської 
районної ради

Депутата районної ради 
сьомого скликання 
Зайка М.В.

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

Прошу винести на розгляд XXIV сесії Баштанської районної ради сьомого 
скликання питання щодо виділення коштів з районного бюджету 
Баштанського району у 2018 році на поточний ремонт каналізації у 
Костичівській ЗОШ І-ІІІ ступенів у сумі 70 тис.грн.

Депутат районної ради М.В.Зайко

13 серпня 2018 року


